
   
  

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2017–3239 
Demolice objektů v bývalém vojenském výcvikovém prostoru Ralsko – I. etapa 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 
Osoby zastupující 
 ve věcech ostatních: 
  
     ve věcech technických:  
   
 
   
 
a 
 
Zhotovitel: 
Název: VOKA CL s.r.o. 
Sídlo: č.p. 88, 471 01 Zahrádky 
IČO: 01544322 
DIČ: CZ01544322 
Zápis v obchodním rejstříku: u KS v Ústí nad Labem, spis. zn. C 32797 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Milanem Tichým, jednatelem 
Osoby zastupující 
 ve věcech smluvních: Ing. Milan Tichý 
   
      ve věcech technických: Ing. Milan Tichý, Michal Janovský 
 
 

uzavírají podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“). 

 

II. CENA A ROZSAH VÍCEPRACÍ 

1. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací), které nebyly zahrnuty 
v původním závazku ze smlouvy a které jsou nezbytné k dokončení díla, v rozsahu uvedeném 
v příloze č. 1 tohoto dodatku se stanovuje takto: 

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 275.572,54 Kč 

výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí    57.870,23 Kč 

celková cena včetně DPH činí    333.442,77 Kč 

2. Dohodnuté ceny za provedení dodatečných stavebních prací zahrnují veškeré náklady zhotovitele 
související s plněním díla. 

mailto:dusan.szabo@vls.cz
mailto:pavel.cisar@vls.cz


III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2017-3239 zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu.
Objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tento dodatek nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – Soupis víceprací
Příloha č. 2 – Změnový list č. 3

5. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých
statutárních zástupců.

V Praze dne …………………………… V Zahrádkách dne ………………………… 

……………………………………………………             ……………………………………………………… 
 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. VOKA CL s.r.o. 

Ing. Josef Vo jáček  Ing. Milan Tichý 
ředitel jednatel 

15.10.2018 25.6.2018



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VOKA-CL s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

VLS ČR DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

DEMOLICE PROVOZNÍCH OBJEKTŮ na par.č.st. 570/1 v k.ú Jabloneček 

13a/2017 - OBJEKT 01 - par.č.570-1 - VCP

06.06.2018

00000205

CZ00000205

275 572,54
0,00

275 572,54

275 572,54 57 870,23

0,00 0,00

333 442,77

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: VOKA-CL s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV
    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 -  Přesun sutě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

275 572,54

REKAPITULACE ROZPOČTU

DEMOLICE PROVOZNÍCH OBJEKTŮ na par.č.st. 570/1 v k.ú Jabloneček 

13a/2017 - OBJEKT 01 - par.č.570-1 - VCP

06.06.2018

VLS ČR

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

275 572,54

275 572,54
211 744,80

63 827,74

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: VOKA-CL s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 K 981513112 m3 93,600

93,600

2 K 981513114 m3 50,400

50,400

    997 -  Přesun sutě

3 K 997006006 t 68,850

68,850

4 K 997006005 t 187,574

5 K 997006007 t 344,389

6 K 997013501 t 12,150

12,150

7 K 997013509 t 121,500

121,500

8 K 99701350R t 600,813

600,813

9 K 9970135RR t 600,813

600,813

10 K 997013831 t 12,150

Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z 
cihel a kamene s dopravou do 100 m a 
naložením

70,00 13 130,18

Demolice konstrukcí objektů zděných na MC 
těžkou mechanizací

873,00 81 712,80

"144,000 m3 výměra sutin s podílem cihlových 
konstrukcí 65 %"
144,000*0,65
Demolice konstrukcí objektů z betonu 
železového těžkou mechanizací

2 580,00 130 032,00

"144,000 m3 výměra sutin s podílem cihlových 
konstrukcí 35 %"
144,000*0,35

Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z 
betonu prostého s dopravou do 100 m a 
naložením

70,00 4 819,50

3,00 1 802,44

plus 1 km

plus 10 km

12,15*10
Odvoz recyklátu  na meziskládku  do 1 km se 
složením

30,00 18 024,39

600,813*1
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné)

100,00 1 215,00

Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z 
betonu železového s dopravou do 100 m a 
naložením

70,00 24 107,23

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením

30,00 364,50

81,0-68,85
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

3,00 364,50

68,85+187,574+344,389
Příplatek k odvozu recyklátu na meziskládku 
ZKD 1 km přes 1 km

13a/2017 - OBJEKT 01 - par.č.570-1 - VCP

06.06.2018

"Vytříděný materiál vkodný k drcení - 85 %"

275 572,54

275 572,54

211 744,80

63 827,74

ROZPOČET

DEMOLICE PROVOZNÍCH OBJEKTŮ na par.č.st. 570/1 v k.ú Jabloneček 

81*0,85

VLS ČR

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 3 z 3



~ VLS ZMĚNOVÝ LI STČ. 3 
\.'Q.l:M<XLESVAS~~.CI 

Stavba 
Demolice objektu v bývalém VVP Ralsko - I. 

Smlouva č. 2017 - 3239 
etapa 

Zhotovitel 
VOKA CL sr.o., Zahrádky čp. 88. 471 01 

Zpracovatel PD  
Zahrádky 

Autorský dozor  
Technický dozor 

  
investora (TDI) 

Název změny Doplnění rozsahu díla 
termínu dokončen í stavby ne 
objemu stavebních prací ano 

Stručný popis 
Úpravy objemu prací zjištěné v pruběhu Změna technologie části stavby ne 
realizace - skryté části budov, základů a změna stavebního materiálu ne 

změny 
součástí demolovaných staveb jiná ano 

Púvodn1 1e1111111 „ 
. '~•-··"',. --- Navrhova,,y ,c,. ,,;, - . Í clc>11bv --- I 

o~ stavby 

Původní HMG postupu stavebnich prací příloha č .... Navrhovaný HMG postupu stav. prací ! Příloha č .... 
Původní objem stavebních prací (v Kč) 1 981 853,90 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 2 257 426,44 

Při realizaci vznikla potřeba na úpravy v položkách, uvedených v přílohách. Jedná se 
zejména o změnu objemu prací vč. materiálového složen í demolovaných objektů.Změny 

Odůvodněni změny objemu stavebních uvedené ve změnovém listu č.3 nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je 
prací nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle ustanovení 

§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáván i veřejných zakázek, v platném a účinném 

znění. 
Původní řešeni v zadávací PD příloha č .... Návrh řešeni v realizační PD příloha č ... . 
Původní rozpočet ze SoD příloha č .... Navrhovaný realizační rozpočet příloha č .... 

Změnový list zpracován 
dne jméno a příjmení 

11. 6, tff  

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení 

Zdůvodnění 
'11, 6. 1H  

viz. žádost 
Vyjádřeni autorského dozoru stavby dne jméno a příjmen í 

souhlasím I n - - - 1--ím 1 J. t. 18   

Zdůvodnění příloha č . ... 
Vyjádření TDI stavby dne jméno a příjmení 

souhlasím I nc;:,uu ·1m 11. t. 1 fj   

Zdůvodněni příloha č .... 
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne - jméno a příjmen í 

souhlasím I n ____ 1 l . 6, 1 jf   

Zdůvodnění příloha č .... 

Vyjádřeni zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení 

souhlasím I n:: __ , '....:sun_ 12 . 6, 1f  

Zdůvodněni příloha č .... 


	I. Smluvní strany
	II. Cena a rozsah víceprací
	cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 275.572,54 Kč
	výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí    57.870,23 Kč
	celková cena včetně DPH činí    333.442,77 Kč

	III. Závěrečná ustanovení



